
H. Yrigoyen 589 1° piso Oficina 6 B1625FWI
Belén de Escobar Buenos Aires

+54 0348 442 2967  +54 0348 442 0754

PROCEDIMIENTOS Y HORARIOS

CHARTER  |  PUERTOS
MARZO 2020

0348 442 2967
0348 442 0754 011 5587 7074 puertos@alianzadeservicios.com.ar

Salida desde Puertos

Ingreso principal (Seguridad)06:30hs

Araucarias (Estación de Bus)06:34hs

Acacias y Muelles (Estación de Bus)06:38hs

Plaza Central (Estación de Bus)06:42hs
Ceibos y Marinas (Estación de Bus)06:43hs

Vistas y Colegios (Estación de Bus)06:47hs

Ingreso principal El Cantón06:50hs

Cerrito y Córdoba08:23hs

Cerrito y Santa Fe08:19hs

Cerrito y Bartolomé Mitre08:26hs

Carlos Pellegrini 37 (Gran Hotel Argentino)18:30hs

Carlos Pellegrini 877 (Hotel Pestana)18:35hs

Carlos Pellegrini 1087 (kiosco de diarios)18:38hs

Av. Callao 2095 (Figueroa Alcorta)18:43hs

Av. Figueroa Alcorta 2261 (Facultad de Derecho)18:46hs

Av. Figueroa Alcorta 3410 (MALBA)18:50hs

La Pampa 554 (Figueroa Alcorta)18:57hs

Puente Saavedra (Colectora General Paz)19:03hs

Regreso desde Capital Federal

Puertos19:50hs

Puente Saavedra07:50hs



PROCEDIMIENTOS Y HORARIOS

CHARTER  |  PUERTOS
MARZO 2020

H. Yrigoyen 589 1° piso Oficina 6 B1625FWI
Belén de Escobar Buenos Aires

+54 0348 442 2967  +54 0348 442 0754

Nuestras Unidades

• Conductores profesionales
• Habilitados por la C.N.R.T.
• Personal de control de servicios a disposición
• Mesa Operativa de 05:00hs a 20:00hs.

0348 442 2967
0348 442 0754 011 5587 7074 puertos@alianzadeservicios.com.ar

Valor del Servicio

SERVICIO DIARIO

$ 280,00
+ IVA POR TRAMO (IDA O VUELTA)

SERVICIO MENSUAL

$ 8.700,00
+ IVA (IDA Y VUELTA)

MEDIO ABONO

$ 5.400,00
+ IVA (SOLO IDA O SOLO VUELTA)

Precios por pasajero expresados en pesos argentinos. No incluyen IVA (10,50%).

• Mercedes Benz Sprinter para 19 pasajeros
• Habilitadas por la  C.N.R.T.
• Seguros a disposición del usuario en cada unidad.
• Música ambiental, calefacción y/o aire acondicionado.

INTERNO 51

AD 387 SR

Mauricio Luján
011 5585 1306
04:00hs a 08:00hs

Rodrigo Russo
11 5577 6228
17:00hs a 20:00hs

Controllers

Contratación mensual
Se reserva el servicio por adelantado dentro de los 10 (diez) 
días previos al inicio del mes de contratación, vía e-mail 
puertos@alianzadeservicios.com.ar

Contratación eventual
Contratación vía puertos@alianzadeservicios.com.ar de lunes 
a viernes de 08:00hs a 16:30hs, el día anterior al servicio.


